
Zarządzenie  nr 7/2016  

Rektora  Wyższej Szkoły Zarządzania i Administracji w Zamościu 

z dnia 30 czerwca 2016 r. 

w sprawie  zmiany Zarządzenia nr 7/2013 Rektora  WSZiA   z dnia  22 kwietnia 2013 roku 

dotyczącego nadzoru realizacji procesu dydaktycznego oraz  zasad przeprowadzania hospitacji 

zajęć dydaktycznych w Wyższej Szkole Zarządzania Administracji w Zamościu  

 

Działając na podstawie § 21 ust. 3 oraz § 25 ust. 9 „Statutu Wyższej Szkoły Zarządzania 

i Administracji z siedzibą w Zamościu”, zarządzam co następuje: 

 

§1 

W Zarządzeniu nr 7/2013 Rektora WSZiA  w sprawie nadzoru  realizacji procesu 

dydaktycznego  oraz zasad hospitacji zajęć dydaktycznych w Wyższej Szkole Zarządzania 

 i Administracji w Zamościu wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. w  §1 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Hospitacje praktyk” 

 

2.  w  §3 dodaje się ust. 7 w brzmieniu: 

„7. Hospitacje praktyk przeprowadza dziekan, kierownik katedry bądź koordynator 

merytoryczny praktyk na danym kierunku” 

3.  w §4 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 

„5. Z hospitacji praktyk sporządzany jest protokół. Wzór protokołu stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia.” 

 

§2 
Pozostałe postanowienia  Zarządzenia nr 7/2013 Rektora WSZiA z dnia 22 kwietnia 2013 roku w 

sprawie nadzoru realizacji procesu dydaktycznego oraz zasad przeprowadzania hospitacji zajęć 

dydaktycznych w Wyższej Szkole Zarzadzania i Administracji w Zamościu pozostają bez zmian.   

 

 

§3 
 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 

 

 

                Rektor  

        Wyższej Szkoły Zarządzania  

        i Administracji w Zamościu 

 

 

             dr  Stanisław Wieczorek 

 

 

 



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 7/2016 

Rektora WSZiA z dnia 30 czerwca 2016 r. 

 
 

 
 

A R K U S Z    H O S P I T A C J I    PRAKTYK 
 

Wyższa Szkoła Zarządzania i Administracji w Zamościu 

Imię i Nazwisko studenta:   

Wydział:  

Kierunek studiów, semestr:  

Oceniający:  

Data:  

Miejsce odbywania praktyki:  

Tytuł, Imię i Nazwisko opiekuna praktyki:  

 

 

Opinia (adekwatność wykonywanych przez praktykanta zadań do zakładanych efektów kształcenia) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zalecenia dotyczące poprawy jakości (opcjonalnie, w przypadku dostrzeżenia nieprawidłowości w przebiegu praktyki) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

  

 
 

...............................................   ................................................................... 
podpis osoby hospitującej    podpis osoby hospitowanej / Opiekuna praktyki 


